

품질시험 성적서

시료명 (생산국) : 발포폴리스티렌(PS)단열재(압출법 단열판 특허 70T) [대한민국] 시료채취장소 : 공장 내

접수번호 : KCM016-23491

시료채취일 : 2016년 12월 14일

접수일자 : 2016년 12월 14일

성과이용목적 : 품질관리용

생산자 : 금호석유화학(주)화성단열재 공장

의뢰인 : 경기도 화성시 정남면 발안로 1093

금호석유화학(주)화성단열재 공장

귀하가 품질시험·검사를 의뢰한 위 시료에 대해서 아래 시험 방법에 따라 시험·검사한 결과를 다음과 같이 알려드립니다.

결 과

연번	시험 · 검사종목		시험 · 검사 방 법	시험 · 검사 결 과	책임기술자			시험 · 검사자	
					자격종목및번호	성 명	서 명	성 명	서 명
1	두께 (mm)		KS M 3808:2011	70.4	건설재료 시험기사 07201051724L	차성운		박한별	
2	초기열전도율 (W/m · k) [평균온도 23 °C ± 2 °C]			0.027					
3	압축강도 (N/cm ²)			33					
4	굴곡파괴하중 (N)			60					
5	연소성	연소시간 (s)		15					
6		연소길이 (mm)		34					

위 시험값은 촉탁인이 의뢰한 위 시료를 시험·검사하여 얻어진 수치로서 다른 목적으로의 사용을 금합니다.

2017년 01월 04일

[일반분야]

한국건설자재시험연구원

원 장 임 동



TEL : 031) 419-3002 / FAX : 484-9977
주 소 : 경기도 안산시 상록구 양지마을 3길 19

[본 시험성적서는 국토교통부장관이 허가한 비영리 법인인
사단법인 한국건설품질협회가 보증합니다.]

유의사항

책임기술자 및 시험검사자의 성명과 서명이 없거나 홀로그램이 부착되지 않은 성적서는 시험값을 보증하지 않습니다.